
Spørsmål til ordfører 

marianne Levinsen <marianneso11@hotmail.com> 
to. 22.09.2022 13.44 

Til: Politisk Sekretariat <valg@karmoy.kommune.no> 

Spørsmål til ordfører 
Integrering av flyktninger 
Flere millioner mennesker blir fordrevet fra sine hjem hvert år. Halvparten av dem som flykter, 
er barn og unge. Barndom og trygghet erstattes av en kamp for å overleve. Det er vanskelig å 
forestille seg hvordan det er å være et uskyldig barn midt oppi slike situasjoner. Uvissheten 
knyttet til om slektninger og venner vil komme levende fra det, legger ytterlige byrde til 
bekymringene. For mange unge er Norge endestasjonen for flukten, uten at de har hverken 
nettverk eller sosial tilhørighet til landet. 
Uavhengig av politisk ståsted er det bred enighet om at de flyktningene som kommer til Norge 
skal integreres best mulig. For lokalpolitikere innebærer det å sørge for at flyktningene blir gitt 
nettopp dette nettverket og den sosiale tilhørigheten i kommunen som de er avhengig av. Dette 
gjelder særlig barn og unge, siden de er i en sårbar fase av livet, og er avhengig av trygghet og 
stabilitet for en god oppvekst. Oppveksten danner grunnlaget for resten av livet, og er en 
betingelse for at de skal bli ressurssterke samfunnsborgere. 
Karmøy kommune har så langt i år bosatt i overkant av 170, og flere skal bosettes i nær fremtid. 
Majoriteten av disse flyktningene kommer fra Ukraina. Fokuset som har vært på de ukrainske 
flyktningene i media i starten, har blitt redusert vesentlig den siste tiden. Det er forståelig at 
nyhetens interesse dør ut, men med bakgrunn i vårt mål om integrering, bør vi sørge for at 
lokalsamfunnet fortsetter å holde trykket oppe, også med det viktige integreringsarbeidet. 
Under forutsetning av at ordfører er enig i at den viktigste integreringsjobben ligger til 
kommunene og våre lokalsamfunn, og at det er nå den viktigste jobben begynner, fremmes 
følgende spørsmål: 
Hva er status på bosetting og integrering av flyktninger i vår kommune? 
- Hvilke tiltak har vi for varig integrering av barn og unge, både i og utenfor skolen? 
- Hvilke grep vil ordfører ta for at ungdommen selv tar initiativ til integrering? 
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